

UAB „BERMANTA“

(Juridinio asmens teisinė forma, buveinė, kontaktinė informacija, registro, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie tiekėją, pavadinimas, juridinio asmens kodas, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas, jei juridinis asmuo yra pridėtinės vertės mokesčio mokėtojas)

UAB „Kauno švara“
(Adresatas (perkančioji organizacija))

PASIŪLYMAS
DĖL ŠALIGATVIŲ DANGOS REMONTO KANTO, KAUNAKIEMIO, KĘSTUČIO IR
DONELAIČIO GATVĖSE

2017 12 13 Nr.23

(Data)

Kaunas

(Sudarymo vieta)

Rangovo pavadinimas	UAB „Bermanta“
Rangovo adresas	Ašigalio g. Nr.6a, Kaunas
PVM mokėtojo kodas	LT357507314
Subrangovai	Nenumatomi
Įsipareigojimų dalis (procentais), kuriai ketinama pasitelkti subrangovą (-us)	
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Direktorius Vytas Lukoševičius
Telefono numeris	387556, 8-698-47124
Fakso numeris	387633
El. pašto adresas	vytas@bermanta.lt
Banko pavadinimas, banko kodas, sąskaitos numeris	LT417044060002946608 AB SEB bankas, b/k 70440
Sutartį pasirašysiančio Rangovo įmonės atstovo pareigos, vardas ir pavardė	Direktorius Vytas Lukoševičius

UAB "BERMANTA"
Direktorius
Vytas Lukoševičius
Kvalifikacijos atestatas Nr.9785



**Kęstučio g., A. Mickevičiaus g., I. Kanto g., Birštono g., Gedimino g. bortų remonto
darbų pirkimo-pardavimo sutarties nr. priedas nr.1**

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
1	R16-50	Bordiūrų (gatvės bortų), sudėtų ant betono pagrindo, išardymas	m	3	12,5	37,5
2	R16-36	Šaligatvių iš betono plytelių ardymas	100 m2	0,06	95	5,7
3	N46-131	Betono pagrindų išardymas	m3	0,3	129	38,7
4	N27-24	Pagrindų profilio iš dolomitinės skaldos taisymas nepridedant naujų medžiagų	100 m2	0,06	228	13,68
5	N27-112	150x300 mm skersmens betoninių bordiūrų ant betoninio pagrindo įrengimas	100 m	0,03	1335	40,05
6	PRN27-112	Betoniniai bordiūrai	100m	0,03	826	24,78
7	N57P-3502	Šaligatvio pasluoksnio įrengimas (smėlio-cemento mišinys, sluoksnio storis 5 cm)	100 m2	0,06	489	29,34
8	N57P-3504	Šaligatvio dangos įrengimas iš šaligatvio plytelių, užpildant siūles akmenis atsijomis, kai plytelės 500x1000x100 mm	100 m2	0,06	450	27
9	R16-50	Bordiūrų (gatvės bortų), sudėtų ant betono pagrindo, išardymas	m	0,14	12,5	1,75
10	R27P-2-2	Tašytų akmenų, betono trinkelėlių grindinio išardymas pneumoplaktuku	100 m2	0,33	490	161,7
11	N57P-1202	II grupės grunto kasimas rankiniu būdu nesutvirtintose	100	0,17	1450	246,5

		tranšėjose (iškasose), kai kasimo gylis 0,5 m	m3			
12	N57P3 601	Betono bordiūrų įrengimas ant betono pagrindo, kai bordiūrai 150x300x1000 mm	100 m	0,14	2140	299,6
13	N57P- 3501	Šaligatvio pagrindo įrengimas (smėlio-žvyro mišinys, sluoksnio storis 20 cm)	100 m2	0,33	550	181,5
14	N57P- 3501	Šaligatvio pagrindo įrengimas (dolomito skaldelė, sluoksnio storis 15 cm)	100 m2	0,33	910	300,3
15	N57P- 3502	Šaligatvio pasluoksnio įrengimas (akmenų atsijos, sluoksnio storis 3 cm)	100 m2	0,33	310	102,3
16	N57P- 3241	Grindinio įrengimas iš betono trinkelų rankiniu būdu, užpilant siūles smėliu	100 m2	0,33	1012	333,96
17	PRN57 P-3241	Trinkelės betoninės signaliniu paviršiumi	100m 2	0,072	1750	126
18	R16- 50	Bordiūrų (gatvės bortų), sudėtų ant betono pagrindo, išardymas	m	6	12,5	75
19	R16- 36	Šaligatvių iš betono plytelių ardymas	100 m2	0,18	95	17,1
20	N57P- 1202	II grupės grunto kasimas rankiniu būdu nesutvirtintose tranšėjose (iškasose)	100 m3	0,09	1450	130,5
21	N57P- 3501	Šaligatvio pagrindo įrengimas (smėlio-žvyro mišinys, sluoksnio storis 20 cm)	100 m2	0,18	550	99

22	N57P-3601	Betono bordiūrų įrengimas ant betono pagrindo, kai bordiūrai 150x300x1000 mm	100 m	0,06	2140	128,4
23	N57P-3501	Šaligatvio pagrindo įrengimas (dolomito skaldelė, sluoksnio storis 15 cm)	100 m ²	0,18	910	163,8
24	N57P-3502	Šaligatvio pasluoksnio įrengimas (akmenų atsijos, sluoksnio storis 3 cm)	100 m ²	0,18	310	55,8
25	N57P-3504	Šaligatvio dangos įrengimas iš šaligatvio plytelių, užpildant siūles akmens atsijomis	100 m ²	0,18	453,8	81,68
26	R16-36	Šaligatvių iš betono plytelių ardymas	100 m ²	1,93	95,0	183,35
27	R16-1	Skaldos pagrindo, didesnio kaip 5 m ² ploto vienoje vietoje, ardymas pneumoplaktukais	m ³	0,28	46	12,6
28	R16-7	Smėlio pasluoksnio ardymas	m ³	0,38	10,1	3,83
29	N57P-1202	II grupės grunto kasimas rankiniu būdu nesutvirtintose tranšėjose (iškasose), kai kasimo gylis 0,5 m	100 m ³	0,44	1450	638
30	N57P-3501	Šaligatvio pagrindo įrengimas (smėlio-žvyro mišinys, sluoksnio storis 20 cm)	100 m ²	1,93	550	1061,5
31		Šaligatvio pagrindo įrengimas (dolomito skaldelė, sluoksnio storis 15 cm)	100 m ²	1,93	910	1756,3

32	N57P-3502	Šaligatvio pasluoksnio įrengimas (akmenų atsijos, sluoksnio storis 3 cm)	100 m2	1,93	310	598,3
33	N57P-3503	Šaligatvio dangos įrengimas iš šaligatvio plytelių, užpildant siūles smėliu, kai plytelės 500x500x70 mm	100 m2	1,93	453,8	875,83
34	R23-62	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	62	30	1860
Iš viso bendra sutarties kaina eurai be PVM:						9711,35



UAB "BERMANTA"
Direktorius
Vytas Lukoševičius
Kvalifikacijos atestatas Nr.9785